
З Б А РА З Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К А  О Б Л А С Т Ь

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

 РІШЕННЯ

від 19  вересня  2024 року №321

Про  найменування  поіменованого об’єкту 
(Комплекс будівель та споруд № 2) 

Відповідно  до  пункту  4  та  пункту  11  статті  263  Закону  України  «Про 
регулювання  містобудівної  діяльності»,  ,  пункту  50  Порядку  присвоєння  адрес 
об’єктам  будівництва,  об’єктам  нерухомого  майна,  затвердженим  постановою 
Кабінету  Міністрів  України  від  7  липня  2021  р.  №  690,   розглянувши  заяву 
громадянина Новікова Олега Анатолійовича (РНОКПП 2605216676) та додатки до 
неї,  керуючись  ст.  40  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні» 
виконавчий комітет

ВИРІШИВ:

1. Найменувати   поіменований об’єкт  на  території  Збаразької   міської 
територіальної громади за межами населених пунктів, розташованому на земельній 
ділянці  з  кадастровим  номером  6122487000:01:001:0634  який  не  має  власних 
вулиць, а саме:

Україна,  Тернопільська  область,  Тернопільський  район,  Збаразька 
територіальна громада Комплекс будівель та споруд №2

2.  Відділу архітектури  та  містобудування  Збаразької  міської  ради  при 
прийнятті наказу щодо присвоєння адреси обʼєкту будівництва обʼєкта враховувати 
рекомендації, викладені в додатку до даного рішення. 

 Збаразький міський голова                                  Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

